
 

 

UCHWAŁA NR X/142/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/301/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem  

Gminy Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXII/301/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Gminy Czeladź § 3 

ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „Wyceny, o której mowa w ust. 2 nie dokonuje się w przypadku, gdy przedmiot 

wkładu stanowi rzecz ruchomą i posiada wartość księgową jako składnik mienia komunalnego miasta, jest 

efektem zakończonego zadania inwestycyjnego, został nabyty na podstawie umów lub faktur, bądź też istnieje 

możliwość ustalenia jego wartości na podstawie poniesionych nakładów. W tych przypadkach wartość wkładu 

określa się na podstawie wartości księgowej netto.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają niezmienione w swojej treści. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jolanta Moćko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4725


		2019-06-28T09:40:16+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




